MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO
Estado do Paraná

Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 – Caixa Postal 51 – CEP 85601-030

CNPJ 77.816.510/0001-66 / e-mail: licitacao@franciscobeltrao.pr.gov.br – Telefone: (46) 3520-2103  Página 1

AVISO DE RERRATIFICAÇÃO DE EDITAL

EDITAL Nº 01/2020
MODALIDADE: LEILÃO
OBJETO: Venda de máquina pesada, utensílios diversos, sucata de ferro e sucata de veículos

O Município de Francisco Beltrão, estado do Paraná, inscrito no Cadastro Nacional de Pessoa
Jurídica do Ministério da Fazenda sob o nº 77.816.510/0001-66, com sede à Rua Otaviano
Teixeira dos Santos, 1000, centro, torna público que:

1) Fica ALTERADO a especificação e lance mínimo do LOTE 09, que passa a ser:

LOTE  CÓDIGO ESPECIFICAÇÃO
LANCE MÍNIMO

R$

09 74712 35.000 Kg de Sucata de Ferro Velho (R$ 0,10 por kg) R$ 3.500,00

2) Permanecem inalteradas as demais condições do edital.

Francisco Beltrão, 23 de setembro de 2020.

Nádia Dall Agnol
Leiloeira

Portaria Municipal nº 250/2020

mailto:licitacao@franciscobeltrao.com.br